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Bestyrelsesmøde den 29. august 2011 
 
Tilstede: Morten, Kirsten og Trine (referent).  
 
 
Post fra andelshavere: 
Der er kommet en mail fra Revka andel 13. Revka spørger efter kodeordet til vores 
hjemmesiden. Da det var Allan som plejede at opdatere hjemmesiden, og han nu er 
flyttet, bliver hjemmesiden ikke opdateret for tiden. Informationer får andelshaverne 
gennem mails og opslag i opgangene. Reyka er nu tilføjet til maillisten. 
 
Der er yderligere kommet post fra Morten andel 10. Morten ansøger bestyrelsen om at 
få lov til, at fremleje sin lejlighed da han ikke kan få den solgt. Da to ud af tre 
tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer er inhabile, må denne beslutning tages på et 
senere tidspunkt.  
 
 
Diverse fra bestyrelsen: 
 
Oversvømmelse i kælderen 
I referatet fra sidste bestyrelsesmøde skrev vi, at vi efter det kraftige regnvejr har haft 
kontakt til forsikringsselskabet samt rengøringsfirmaet, med henblik på affugtning og 
rengøring af kælder m.m. Dette har nu resulteret i en konkret aftale med 
rengøringsfirmaet, som kommer ud snarest.  
 
Ordinær generalforsamling 
Datoen for den næste generalforsamling er d.26/10 klokken 17.30. Der vil komme en 
indkaldelse fra administrationen.  
 
Københavns Gårdhaver 
Vi har fået en henvendelse fra Københavns Gårdhaver. De oplyser os om, at der i 
karréen har været ønske om fælles gårdhave, derfor har Københavns gårdhaver været 
ude og kigge. De er positive overfor at lave et samarbejde med os, og ønsker derfor en 
tilbagemelding fra alle ejendomme i karréen. Udarbejdelse af et byfornyelsesforslag 
sker i henhold til Lov om byfornyelse og udvikling af byer, og etableringen af den 
fælles gårdhave er gratis for ejere og beboere. Da de skulle have en tilbagemelding 
senest d.15. september, har bestyrelsen meldt tilbage, at vi umiddelbart er positive. Vi 
sætter dette på som et punkt til den kommende generalforsamling. I kan selv læse 
mere om det der hedder Københavns Gårdhaver på www.kk.dk/gaardhaver 
 
Udlån af fælleslokale i kælderen  
Bestyrelsen har givet vores naboandelsforening på Svanevej lov til at låne vores 
fælleslokale i kælderen onsdag d.14/9 fra kl.18.30 og ca. et par timer frem til deres 
generalforsamling. De plejer at benytte et andet lokale, som de desværre ikke kan 
benytte længere.  
 
Sommerfest 
Grundet det kolde og triste vejr, synes bestyrelsen at en sommerfest i gården ikke 
bliver så hyggelig. Vi må eventuelt så på, om vi til jul kan få en julefrokost op at stå.  
 



Ny andelshaver 
Gerhard Mikkelsen, andel 2 har solgt sin lejlighed til Ane Haahr Andersen, vi byder 
hende derfor velkommen i andelsforeningen. 
  
Næste møde 
Næste bestyrelsesmøde er tirsdag d. 27. september kl. 19.00.  
 
 
Venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 



Bestyrelsesmøde den 27. september 2011 
 
Tilstede: Niels, Rune og Kirsten (referent).  
 
 
Post fra andelshavere: 
 
Der er kommet en mail fra Ane andel 11. Hun mangler at få nogle af referaterne fra 
bestyrelsens møder. Hun spørger om referaterne muligvis kan omdeles i papirform, nu 
når vores hjemmeside ikke længere fungere. Referaterne er førhen blevet omdelt i 
papirform, men vi afskaffede dette system, da det er ret tidskrævende og da vi gerne 
ville spare på papiret. Bestyrelsen ønsker derfor ikke at genindføre papiromdeling af 
referater, men Ane kan selvfølgelig få eftersendt de referater hun ikke har. Derudover 
vil vi i nærmeste fremtid, hænge en liste op i opgangene, hvor man kan skrive sin e-
mail adresse, så alle kan modtage bestyrelsens referater, hvis man ikke allerede gør i 
forvejen.  
 
Morten andel 10, ansøgte på sidste bestyrelsesmøde om, at få lov til at fremleje sin 
lejlighed, da han ikke har kunne få den solgt. Bestyrelsen har vurderet at Morten jf. 
vedtægternes § 11, stk. 1, kan fremleje sin lejlighed i en periode på 6 måneder. 
Bestyrelsen gør opmærksom på, at fremlejetageren og betingelserne herfor skal 
godkendes.  
 
 
Diverse fra bestyrelsen: 
 
Kloaker 
På grund af de kraftige regnskyl vi har haft i løbet af sommeren og da vi formentlig 
også i fremtiden vil opleve sådanne, har Niels kigget på vores kloaker i gården. Tre af 
kloakkerne er defekte og han indhenter derfor tilbud på at få repareret disse. 
 
Radiatorer 
Jane andel 18 har henvendt sig til vores administration, fordi hun har haft problemer 
med sin radiator i soveværelset. Hun fortæller at radiatoren kun varmer i den øverste 
del. Problemet skyldes formentlig, at radiatoren ikke er blevet luftet ud. Hvis andre af 
jer har problemer med jeres radiatorer, skal i skrive til foreningens mail på: 
bestyrelsen@ablyksborg.dk, så vil Niels og Rune gå en runde og hjælpe med at 
udlufte radiatorerne.  
 
Rotter 
Som I nok har bemærket på opslagne i opgangene, er der konstateret en rotte på 
bagtrappen på falkevej 11. Der har derfor været en rottefænger fra kommunen ude og 
sætte fælder op. Rotten er desværre endnu ikke gået i fælden og Kirsten vil derfor 
endnu engang tage kontakt til kommunen, så vi kan komme af med problemet.  
 
Vi opfordre i den forbindelse igen til at alle husker at lukke alle yderdøre, så rotten 
ikke kan løbe rundt og hygge sig i hele ejendommen.  
 
Næste møde 
Næste bestyrelsesmøde er tirsdag d. 25. oktober kl. 19.00.  



 
Venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 



Bestyrelsesmøde den 25. oktober 2011 
 
Tilstede: Rune, Kirsten og Trine (referent).  
 
 
Post fra andelshavere: 
 
Der er kommet en mail fra Ane andel 11. Hun oplyser om, at hun i forbindelse med 
oprydning på sit luftrum, har kunne konstatere at der er blevet gnavet i en række af 
hendes ting. Der er en del rotter på både loft, i kælderen og i trappeopgangene, tænk 
derfor over hvad I stiller ud.  
Bestyrelsen er i løbende kontakt med kommunen omkring hvordan vi får løst 
problemet.  
 
 
Diverse fra bestyrelsen: 
 
Der er arbejdsweekend i den kommende weekend.  
Vi skal blandt andet slå græs, male træværk og rengøre og sætte havemøbler i 
kælderen. Vi mødes som sædvanlig i kælderen kl. 10. 
 
Flaskecontaineren bliver tømt i morgen den 26. oktober.  
Der er også bestilt afhentning af vores storskrald, som dog desværre først kunne lade 
sig gøre den 2. november.    
 
Der ud over opfordrer vi alle til at komme til generalforsamling i morgen onsdag den 
26. oktober kl.17.30.  
 
 
Næste møde 
Dato for det næste bestyrelsesmøde, vil blive besluttet når der er konstitueret en ny 
bestyrelse til generalforsamlingen i morgen.  
 
 
Venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 


